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UNIVERSIDAD DISTRITAL 
FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS 

CONT-147-2019 

Bogotá D.C., 22 de noviembre de 2019. 

Doctor 
ALVARO ESPINEL ORTEGA 
Vicerrector Administrativo y Financiero 

Universidad Distrital Francisco José de Caldas 
Ciudad 

Asunto: Alcance Evaluación Financiera Convocatoria Pública No. 01.1 de 

2019. 

Cordial saludo. 

Doy alcance a la evaluación financiera del asunto, enviando nuevamente la evaluación una vez modificada 

Agradezco la atención prestada. 

Atentamente, 

JESÚS AVARO MAHECHA RANGEL 
Jefe cción de Contabilidad 

Anexo: Un (1) Folio. 

NOMBRE 	\ CARGO FIRMA 

PROYECTO NAIR Y OVIEDO FRANCO CPS - Profesional 

REVISO 
APROBÓ 

JESÚS ÁLVARO MAHECHA RANGEL Jefe de la Sección de Contabilidad 

Carrera 7 No. 40B — 53 Piso 7° Teléfono: 3239300 Ext.: 1741 — 1754 
Fax: 3406823 	Email: contab@udistrital.edu.co  

Bogotá, D.C. — Colombia 



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS 

CONVOCATORIA PUBLICA No.013 DE 2019 

EVALUACIÓN INDICADORES FINANCIEROS 

OCTUBRE 30 DE 2019 

OBJETO: 'CONTRATAR UNA AUDITORIA INTEGRAL A LA GESTIÓN REALIZADA POR EL INSTITUTO DE EXTENSIÓN Y EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO IDEXUET DURANTE a 

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE ENERO DE 2092 Y DICIEMBRE DE 2011. 

Total Total Presupuesto Oficial 1 $ 	558.851.955,00 1 

NDICADORES Y PORCENTAJES REQUERIDOS EN EL PLIEGO DEFINITIVO 

INDICADOR 
REOUISITO ESPECIFICADO EN 

EL PLIEGO 

1 indice 00 Endeudamiento (Pasivo TolaU Activo Total) < < 70% 

2 Capital de Trabajo (Activo Corriente - Pasivo Contente) 
a • 800% del Presupuesto 
del Componente ofertados 

3 NANO, de Liquieder (Activo Corriente I Pasivo Corriente) a < t.0 veces 

4 Razón de Cobenura de intereses (Utilidad Operacional 1 Gastos a • 4.0 

. EMPRESAS RIP KIT Porto 
m eco 

VALORES A DICIEMBRE 31 DE 2018 
INDICADOR 1 INDICADOR 2 . INDICADOR 3 INDICADOR 4 

HABILITADO Activo 	
• 

Corriente 
Activo Total 

Pasivo 
Corriente 

Pasivo Total 
Patrimonio 

Total ' 
Utilidad 

°Ancha, 
Gastos de 
Inteeeen 70.0% CUMPLE 554.851153 CUMPLE 1,0 1 	CUMPLE 4.0 CUMPLE en - 	SAZÓN SOCIAL 

O 060023 380 AMF2CMATA 1. CIA S AS SI 51 00% 10 719 62S 000 13 581024.000 .00.6400001  2 PM 109 000 11 110 Los 000 1494.072 000 38388000 16.1% CUMPLE 0 045 0$7.670 CUMPLE 6.40 CUMPLE 38,06 CUMPLE HABILITADA 

3 79 785 674 JORGE µVARO &MICHEL BLANCO SI SI 100% 3 250 099 307 6457.770 sle i 575 1713 132 1 610 543 3/0 2 597 235 139 510 462111 25 437.307 42.1% CUMPLE 1 074 071.175 CUMPLE 2,15 CUMPLE 21.25 CUMPLE HABILITADA 

3 610055 010 MAZARS COUDIABA SAS 50 SI 103% 1.099 101.777 2.273 010 794 827 528 617 1072.849 716 i t'O 170 070 992 567.103 52.656634 46,1% CUMPLE 1.071.573 165 CUMPLE 2,42 CUMPLE 15,78 CUMPLE HABILITADA 

4 600 219 119 °APEA Bluf COLOMBIA L'IDA SI SI 100% 5.954 676 000 10 101 2M CO) 4.510 139 003 8 545 295 003 3 558 961.000 35 250 CO3 363 670.000 81,5% CUMPLE 1.445.537.000 CUMPLE 1,32 CUMPLE 0,09 NO CUMPLE NO HABILITADA 

eco 059 311 ARECTON ni S A SI SI 100% 3.726 761 602 9 534.150 009 2,140 612 882 4 240 245.345 5 255 905 524 1.040731.736 163.306.220 44,6% CUMPLE 1.506.151.720 CUMPLE 1.74 CUMPLE 6,42 CUMPLE HABIUTADA 

6 631 005 777 AOC COLOMBIA SAS SI SI 100% 7.757.416.371 e 684 129 220 022 70 010 1 562 672.543 7 101 456 677 1.678 311.104 746 919 152% CUMPLE 8.764.754 361 CUMPLE 7,81 CUMPLE 6797.13 CUMPLE HABILITADA 	. 

UNIÓN TEMPORAL DISTRITAL 34,1% CUMPLE 2319 596 330 CUMPLE 3,60 CUMPLE 4,09 CUMPLE HADIUTADA 	' 

900 620 176 reina CaidSVLT910 SAS SI SI 60% 813 954 2II9 816.954210 183.217.031 254 233 438 564 720 asI 5 603 IX» 1.200.000 31.0% 01,736 328 4.47 4,67 

800 O% 357 
PEALA un ERNATICLVAL MCIATES A 
ASOCIADOS SAS 

58 Sl 40% 3 %O 680 ooe 10 403 W 222 110 620003 4 046 631 000 e 446 403222 1 131 491160 352.124 881 38.6% 1.757.060 CO8 2.30 3,21 

UNIÓN TEMPORAL AUDITORIA 2019 14,2% CUMPLE 3316,743.152 CUMPLE 38.63 CUMPLE 103,96 CUMPLE HABILITADA 

a 
901 115 571 rivr 681 SI SI 111 400.030 104 400 000 1 503 000 I 500 CO3 107 CCP 000 51300000 1.203 COO 1.4% l02000003 69.50 4,67 

019802 sis wat°^D DE kuDa"1"4  cantr°R1AF  AA 5. SI SI 4 476 435 554 4.896 253.563 1.222502.402 0 260 612 ein 3 476 740 676 0.375 344.613 6.711 CM 27.0% 3 253 543.152 318 203,25 

CONSORCIO INT-CIA 20.7% CUMPLE 1.642138.336 CUMPLE 4,21 CUMPLE 20,58 CUMPLE HABILITADA 

900 613 316 INTECRALED CONMAIWITS SAS SI Si 1,204 442 407 1 013 319115.3 322 572 612 322.572 812 1 500747 041 517 031.392 13 650 559 16,9% 651.069 515 3.73 37.92 

e 
530 eim 7.80  CONSIAToMA 04TERVENPTINICACOPrES SA ORIA 

INSTALACONEs 1CLECO  51 Si SO% 1.220 300 550 5283 819 660 260 0521300 1,20 215 66. 76300904 E . 147.038 OCQ 15491.201 40,5% 000 708 741 1.09 313 

CONSORCIO BELLICORP-ASALEN INDETERMINADO INDETERMINADO INDETERMINADO INDETERMINADO NO HAVUTADO 

Hl 
101 209 672 BELLICORP S A S. 0 0 0 0 O 0 0 0 

000 071 7C0 Ausolia DF µCACOS PARA 
LaimOrmER7CALTDA SI SI 451 637.853 773 522.252 200135 037 200 831 937 572 685.315 216 574 001 5555.710 261.000913 2.30 13,04 

NOTA En el 0890 de oandiciones Le considerará habitado fnenderameribt el oferente rivelann polla cual el consonio se Con113e1 no liaba 	OM 

2911333.0019.e0done del ASALEN ro curas 	b edatiecido 

ef mino 4 31 /12/2018' en ei caso del consorcio BEWCOREASALEN La noten EalICORP SAS na se puede detnmiw ya que Fue ala en 

JES 	ALVARO MAHECHA RANGEL 

e Sección de Contabilidad 

Chitara re 7 dna* Frota 

• 

Ingma 1 	 Evalumiw CP 093 2010 AUDITORIA IDEXUD 
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